
 

OM4 光パッチコード 
ハイスピード伝送に対応した OM4 タイプの光ファイバーパッチコード 

 

 

 

製品概要 

Belden の FiberExpress 光パッチコードは、優れた品質とパフォーマンスを提供します。 

ANSI/TIA-568.3-D OM4 に準拠しており、データセンターや Media over IP などのハイスピード通信に最適な光パッチコードです。 

製品特⻑ 

●OM4 に準拠。コネクター損失 0.15 dB 以下と低損失を実現しています。 

●⾼密度配線に対応するため、φ2.0mm の細径コードを採⽤しています。 

●極性管理が簡単なデュープレックスクリップを取り付け済みです。 

OM4 光パッチコード 

型番 ⻑さ (m) 標準価格 (税抜き) 

FP2-2XOM4-LCLC-005 0.5 4,500 円 

FP2-2XOM4-LCLC-01 1 4,700 円 

FP2-2XOM4-LCLC-02 2 5,100 円 

FP2-2XOM4-LCLC-03 3 5,600 円 

FP2-2XOM4-LCLC-05 5 6,700 円 

FP2-2XOM4-LCLC-10 10 9,200 円 

[共通仕様] 

●コネクター: LC Duplex 
●ケーブル: Duplex Zip Cord 2.0 mm 
●研磨⽅式: PC (UPC) 
●損失: 0.3 dB 以下 (FOTP-171 Tested) 
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